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Vastus pöördumisele seoses kollektiivlepingu 

laiendamisega 

 

Austatud Anne Uriko 

Aitäh kirja eest! Küsisite pöördumises, et kas Eesti Kliiniliste Logopeedide Kutseliit saab kokku 

leppida kollektiivlepingu tingimuse laiendamise ja väljendasite soovi liituda tervishoiutöötajate 

kollektiivleppega. 

 

Näeme kahte võimalust, kuidas Eesti Kliiniliste Logopeedide Kutseliit saaks liituda 

tervishoiutöötajate kollektiivlepinguga. 

 

Ühe võimalusena näeme seda, et algatada asjakohase tööandjate ühingu või liiduga (laiendatud) 

kollektiivlepingu läbirääkimised. Selle raames on oluline veenduda esinduslikkuse kriteeriumite 

täitmises ning seaduses toodud tingimustel puudutatud osapooli informeerida ja nendega 

konsulteerida. Kollektiivlepingu tingimust laiendades kehtestatakse kogu konkreetses valdkonnas 

miinimumstandardid, mistõttu mõjutab see kõigi konkreetse tegevusala töötajate ja tööandjate 

õiguseid ja kohustusi. Selleks, et kollektiivlepingute laiendamise protsessis tagada kõigi 

valdkonna osapoolte kaitse, sätestab seadus kollektiivlepingu laiendamisele kindlad eeltingimused 

(kollektiivlepingu seaduse §-d 42–45). 

 

Teine võimalus on liituda tervishoiutöötajate kollektiivlepingu läbirääkimistega pärast praeguse 

kokkuleppe kehtivusaja lõppemist 2024. aasta detsembris (eeldusel, et kollektiivlepingu pooled 

alustavad uusi läbirääkimisi). 

 

Mis puudutab küsimust sellest, kas Eesti Kliiniliste Logopeedide Kutseliit on kollektiivlepingu 

seaduse kriteeriumite järgi ametiühing, mis võib kokku leppida kollektiivlepingu tingimuste 

laiendamise, oleneb see eelkõige teie kutseliidu liikmete arvust. Teie kutseliit on piisavalt 

esinduslik, kui teil on üle 500 liikme või kui teie liikmete arv moodustab 15% tegevusala 

töötajatest. Terviseameti andmetel on Terviseameti registrite portaalis töötajana lisatud vähemalt 

ühele tegevusloale 136 logopeedi, kes osutavad raviteenust Tervisekassaga sõlmitud lepingu alusel 

(10.04.2024 seisuga). Kui kutseliidu soov on nende logopeedide nimel leppida kokku 

kollektiivlepingu laiendamises, siis peaks kutseliidul olema vähemalt 21 liiget. 
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Loodame, et saite vastuse oma küsimusele. 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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